quaſdain res juris noſtri, litas in pago Miner

benſe , in ſuburbio Narbonenſe , in villa quæ di

citur Cenleradus,manſum unum cum capellam

LVII.
ibidein conſiſtentem , quæ eſt conſtructa in ho

nore ſancti Genelii. Memoratas res cum omni

Charte du même roy qui donne en benefice integritate & corum appenditiis, cuin domibus,

le lieu de Meſe au diocèſe d ' Agde , & c. ædificiis, terris , vineis , pratis , filvis , paſcuis ,

farinariis , aquis aquarumve decurſibus,vel etiam

ANN 843. I N nomine ſanctæ & individuæ Trinitatis. Ca- quidquid ad ſupradictas res juſte & legaliter per

I rolus gratia Dei rex. Si quorumcumque fide- tinere videtur , prædicto fideli noſtro Hildrico
Cartulaire de

l'egliſe d 'Ag . lium noſtrorum petitionibus benignum commo- ad proprium , per hanc noftræ auctoritatis con

damus aſſenſum , regiæ dignitatis debitam exer - ſcriprionem concedimus, & de noſtro jure in jus

ceius conſuetudinem , & hoc apud æternam bea- ac poteſtatem illius Collemnidonatione transferi

titudinem nobis prodeſſe , atque ad totius noſtri mus. Ita videlicet ut quidquid ab hodierno die

de .

propter cognolcat omnium S . Dei Eccleſiæ no- moditate jure proprietario facere decreverit , li

ſtrorumque fidelium magnitudo , quia Ato , & beram & firmiſſimam in omnibus habeat poteſ

Eplarius frater ejus, atque ſorores filii Arion , tatem faciendi, tam donandi quam vendendi ,

necnon & Regnopulus filiusBraceronis, & ſorores ſeu coinmutandi, necnon etiam hæredibus relin

ejus noftris obtulerunt obtutibus, auctoritatem quendi. Et ut hæc noftræ largitionis arque dona

avi noſtri Caroli qua continebatur; qualiter eo - tionis auctoritas perpetuam obtineat firmitatem ,

rum avus quorumdam paganorum fugientes ty - manu propria ſubter eam firmavimus, & de anulo

rannidem , per ſuam auctoritatein ſuæ clementiæ noftro adlignari juflinus. Signum Karoli glorio .

roboratam , eis concefl:ller qualdam res in pago filimi regis. Jonas diaconusad vicem Hludowici

Agathenſe , hoc elt qui nuncupatur caſtrum de recognovit & ſubſcripſit. Data 11. kal. Maii ,

Meſoae , & caftrum nuncupatum Turrem , in jus anno 1111. indictione vi. regnante Karolo glo

beneficiarium . Unde & prædicti fideles noftri no- riofiſlimo rege. Actum Ferrucius villa , in Deino

ſtram deprecati ſunt clementiam , ut nos ficut mine feliciter. Amen .

avus noſter avis eorum , & poftmodum domnus

genitor noſter,patribus eorum Arrio ſeu Ayxomo,

poſtmodum per auctoritatem ſuam conceſſit at

Tome I.
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dæ Narbonenia